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OSŁONKA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która 
stosowana jest nie tylko jako osłonka produktu przemysłu przetwórstwa 
mięsnego lecz również jako element dekoracyjno - reklamowy służący 
do promowania zarówno firmy jak i produktu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki 
przejawiająca się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów 
dekoracyjnych i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 
eksponowania logotypu, zarejestrowanego jako znak towarowy R-80904 
oraz do reklamy produktu drobiowego pod nazwą „szynka ulubiona", 
gdzie oznaczenie „ulubiona" jest zarejestrowane jako znaki towarowy 
R-126708. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
barwnym materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę 
według wzoru w widoku z przodu. Tył osłonki zawierający skład 
produktu, temperaturę jego przechowywania, nazwę i adres producenta, 
numer weterynaryjny zakładu i tym podobne informacje - nie podlega 
ochronie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesionym elementami 
graficznymi w postaci trzech cyklicznie powtarzających się, fantazyjnie 
ułożonych szarf o różnej szerokości. Na tle pierwszej szarfy, w kolorze 
bordo, umieszczony jest logotyp DUDA zarejestrowany jako znak 
towarowy R-80904 a pod nim hasło „smakuje do ostatniego plasterka" 
zarejestrowane jako znak towarowy R-161557. Druga szarfa zawiera 
zdjęcie plasterków wyrobu, zwiniętych fantazyjnie i ozdobionych 
listkami zielonych ziół i suszonych przypraw. Trzecia z szarf, nieco 
węższa niż pierwsza, w kolorze jasnego złota, zawiera nazwę produktu 
„szynka ulubiona", gdzie nazwa ta napisana jest w dwu linijkach, przy 
czym słowo „szynka" napisane jest w kolorze bordo a słowo „ulubiona" 
- na czarno. Kontury tej szarfy zaznaczone są liniami czarną i złotą 
o zmiennych grubościach. Oznaczenie „ulubiona" jest zarejestrowane 
jako znak towarowy R-126708. 
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